
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2021/0374/ORM ze dne 16.06.2021

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ s t r a n y

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
Ve Věcech technických oprávněn iprlnnť

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojeni: 
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00285030 
CZ00285030 
plátce DPH 
Komerční banka

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen Zhotovitel)

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28, 753 02 Hranice

25397087 
CZ25397087 
plátce DPH 
ČSOB a s.

II. PREDMET A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto dodatkem č. 2 se mění smlouva o dílo objednatele č. 2021/0374/ORM ze dne 16.06.2021, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 02.09.2021 na stavbu „Demolice - mlékárna“, a to následovně:

ČI. 2. Předmět smlouvy a rozsah díla odst. 2.2 se doplňuje tak, že za dosavadní znění 
uvedeného odstavce se vkládá následující:

Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce, které byly předmětem původní smlouvy o dílo. 
Méně práce jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je  nedílnou součástí tohoto Dodatku 
č. 2 smlouvy o dilo.

ČI. 5. Cena díla odst. 5.2 se v části vyčísleni ceny díla mění takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2021/0374/ORM ze dne 16.06.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 02.09.2021

Cena bez DPH 2 601 885,45 Kč

Cena prací upravená dle provedených víceprací ve znění tohoto Dodatku č. 2:

Cena snížená dle dodatku č. 2 bez DPH -56.786,65 Kč

Cena díla celkem bez DPH 2.545.098,80 Kč

1



DPH 21% 534.470,75 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 3.079.569,55 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemné odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu 
Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2021/0374/ORM ze dne 16.06.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 02.09.2021 zůstávají beze změny. Číslováni jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv.

2. Tento Dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejněni v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obé smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 93. 
zasedání ze dne 28.02.2022.

Přílohy: č. 1 -  Rozpočet

0 3 ,0 3 ,2 02 2  C f c> 9 / i o  o
V Kyjové d n e   V Hranicích dne ' J  ^

Za Objednatele: Za 7hntnvitf>i«-

Za věcnou správnost:
Za soulad s právním řádpm ČR: ^

Datum: 0 1 . 0 3 . 2 0 2 2
2



Stavba: DEMOLICE MLÉKÁRNY 
Objekt: Narovnání rozpočtu

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1 .2 .2022

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
1 R 979083117 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t

-4085,28 "SO 01
-1037,05 "SO 02 -1

-33,81 "SO 03
-743,952 "SO 04
2663,29 " v zákl. rozpočtu i

Součet -2

2 R 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t -11
-16341,13 "SO 01 -ie
-4148,2 "SO 02
-135,23 "SO 03

-7439,52 "SO 04 -/
2663.29*4 " v zákl. rozpočtu 1C
Součet -1/

3 R 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -Á

-4085,28 "SO 01 -L

-1037,05 "SO 02 -1
-33,81 “SO 03
2663,29 " v zákl. rozpočtu 2
Součet -2

4 R 979990001b Poplatek za skládku stavební suti t
-743,952 "SO 04
Součet

5 R 979990113 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t

997 Přesun sutě
Drcení stavebního odpadu ze zdivá z betonu železového s

6 006 997006007 dopravou do 100 m a naložením t 1
544*2,4 "SO 01 1
146,06*2,4 "SO 02
Součet 1

7 R R06 Drcení sutě na stavbě t 1
4085,28 "SO 01 A

1037,05 "SO 02 1
33,81 "SO 03
743,952 "SO 04
-1656.144 "odpočet ŽB -1
-2663.29 "odečteno v zákl. rozpočtu -2
Součet

8 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t i

1656,144 "ŽB

-56 786,65

.7 0 «; 7 97  71

Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ N

2*1580.658 “cihla 2x
Součet

9 002 997002511
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km t
1656,144 "ŽB

1580,658 "cihla

Součet

Celkem  -56 786,65

Strana 2 z 2


